GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 012/2021-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -
EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público

aos interessados que a LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 012/2021-EMAP,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada para Execução do serviço
de modernização das Tampas e recuperação dos Bordos das galerias dos berços
101 a 105 do Porto do Itaqui, localizado em São Luís/MA, marcada para as 09:30

horas, hora de Brasília-DF, do dia 28 de dezembro de 2021, em vista da necessidade

de tempo para resposta de pedidos de esclarecimentos, FICA ADIADA para as

09:30 horas, hora de Brasília-DF, do dia 12 de janeiro de 2022. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link transparência/compras, e ou notificação direta

através de Fax ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e

3216.6533.

São Luís – MA, 27 de dezembro de 2021.

Maykon Froz Marques
Presidente substituto da CSL/EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 M

ay
ko

n
F

ro
z

M
ar

qu
es

  U
.O

. C
S

L,
 C

ar
go

 A
ss

es
so

r
A

dm
in

is
tr

at
iv

o
IV

 e
m

 2
7/

12
/2

1
as

 1
6:

10
 c

om
 n

º:
 0

97
4-

00
00

-8
58

4
e

C
R

C
 2

7I
X

70
1